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Kvalitetsklubb – veien mot toppidrett 

turn kvinner 
 
 
 
En av landslagssjefens viktigste oppgaver er å bygge system, tilrettelegge og bidra til 
toppidrettskultur.  
I turn kvinner sin landslagsmodell kan ikke dette la seg gjøre uten en god og solid forankring av 
filosofi og tankesett i klubbene som har ambisjoner og tanker om toppidrett. 
Navnet «Kvalitetsklubb» er hentet fra et av Norges største særforbund (Norges Fotballforbund), og 
beskriver god klubbdrift. Landslagsmodellen til turn kvinner tar utgangspunkt i sterke regioner, 
kvalitet i klubbene og samarbeid. Dette kan være nøkkelen til å lykkes i utviklingsarbeidet for å 
heve nivået i turn kvinner enda nærmere verdenstoppen. 
 
I samarbeid med Teknisk komité turn kvinner, inviterer landslagssjef Birgit Vallestrand til et 
informasjons- og orienteringsmøte om utfordringer og flaskehalser klubbene står ovenfor i 
utviklingsarbeidet mot gode prestasjoner i støtteapparatet rundt trener og gymnast. 
 
Derfor henvender vi oss i denne omgang til daglige ledere, sportslige ledere, klubbledere og andre 
som på en eller annen måte er involvert rundt utviklingsarbeidet på organisasjonsnivå. 
 
Målsetningen med møtet er å utvide perspektivet rundt klubbdrift og toppidrettskultur, samt at det 
forhåpentligvis frembringer gode tiltak i ettertid.  
 
Trenere er selvfølgelig velkomne, men det er først og fremst utfordringer og flaskehalser for klubb 
som er i fokus. Møtet vil bli avholdt fysisk på Ullevål Stadion, men det er også mulighet for å delta 
digitalt via Microsoft Teams. Det er gratis å delta. 
 

Møtet vil avholdes mandag 20. juni 2022 kl. 19.00-20.00. 
 
Påmelding sendes til camilla.borgan@gymogturn.no innen 12. juni. 
Påmeldingen må inneholde navn på deltager(e), klubb og informasjon om man skal delta via 
Microsoft Teams eller ved oppmøte på Ullevål. Ved deltagelse via Microsoft Teams, må epost-
adressen som skal benyttes, legges ved. Mer informasjon om møtet blir tilsendt når 
påmeldingsfristen har utløpt. 
 
 
 

Med vennlig hilsen   
Norges Gymnastikk- og Turnforbund   

 

   
Birgit Vallestrand        Anne Torill Nordli 
Landslagssjef turn kvinner        Leder Teknisk komité turn kvinner 
(sign.)            (sign.) 
   
  
Camilla M. Borgan   
Konsulent turn kvinner   
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